EL CONTRATISTA declara bajo juramento que se entiende prestando con la aceptación del pedido, 

que no incurre en ninguna de las causales de inhabilidad previstas en la Constitución y la Ley.

RP No. 

Fecha: 

Descripción

FORMA DE PAGO:  POR TRANSFERENCIA 

SON: UN MILLON SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS MCTE 

($1.006.271..oo) INCLUIDO IVA

ORDEN DE SERVICIO No.  130-20-01-12

PROVEEDOR: . INFOTECH DE COLOMBIA S.A.S          NIT. 805,019,778-5

MM 03 AA  2025

DIRECCION: .      Cra. 100 No. 11-60 Holguines Trade Center, Torre Valle de Lili – Of. 605    TEL. 602 4863636